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پیشکسوت استقلال: چقدر حیف شد که کنعانیزادگان به دربی نمیآید/ خدا را شکر لااقل
بیرانوند محروم نشد/ قلعهنویی گل به خودی «علی بیرو» را دید؟

 شنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۲:۳۴ شناسه خبـر : ۱۳۸۷۱۷

پیشکسوت استقلال گفت: با توجه به عملکرد ضعیف بیرانوند در هفتههای اخیر به ویژه در بازی مقابل فولاد 
 خدا کند آقای قلنویی که همه مسابقات را میبیند عملکرد دروازهبان اول تیم ملی را هم دیده باشد.

محمد نوری بازیکن اسبق تیم استقلال در گفتوگو با خبرورزشی، درباره پیروزی تیم استقلال مقابل حریف هم نام

خوزستانی اظهار داشت: باعث خوشحالی است که تیم استقلال به رغم مشکلات زیادی که از سوی باشگاه برای تیم و

سرمربیاش به وجود آمده توانسته نتایج مورد نظر هواداران و پیشکسوتان را کسب کند. برد بیرون از خانه آن هم در

اهواز مقابل تیم استقلال خوزستان اتفاق کمی نبود.
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وی افزود: با توجه به شروع عجیب و غریب بازی و قطع برق نورافکنها ممکن بود شرایط روحی روانی بچهها به هم بریزد

اما خوشبختانه با وجود کادر فنی با تجربه و حضور بازیکنان کارکشتهای مثل حسینی، چشمی و سایر نفرات تیم، استقلال

توانست در همان نیمه اول کار را تمام کند و خیال همه ما راحت شود.

بازیکن سالهای گذشته استقلال خاطرنشان کرد: خوشبختانه برای استقلال تیمهای بالا و پایین جدول دیگر فرقی

نمیکنند. قبل از این بازی سپاهان را که جزو مدعیان بود بردیم و حالا استقلال خوزستان را در پایین جدول شکست

دادیم. این بچهها ثابت کردهاند که برای قهرمان شدن به هیچ تیمی رحم نمیکنند و حالا دیگر نوبت پرسپولیس است

که این تیم را هم شکست بدهند و بروند برای قهرمانی.

نوری با اشاره به اتفاقات داوری در بازی پرسپولیس و اعتراض شدید مسئولان باشگاه رقیب استقلال به کارت زرد

کنعانیزادگان گفت: واقعا این اتفاق باعث ناراحتی ما هم شد. چون ما دوست داشتیم کنعانی زادگان باشد. حضور او در

جمع مدافعان پرسپولیس شرایط برای کار کردن مهاجمان استقلال را راحتتر میکرد.

وی اضافه کرد: ای کاش کمیته انضباطی یا داوران، شرایطی ایجاد میکردند که کنعانیزادگان را ببخشند. چون در این
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صورت حضور او در جمع بازیکنان تیم پرسپولیس برای بچههای استقلال، هم بهتر بود و هم شرایط را برایشان آسانتر

میکرد.

نوری همچنین با اشاره به عملکرد ضعیف علیرضا بیرانوند در دیدار مقابل فولاد خوزستان گفت: خدا را شکر که بیرانوند

در این بازی محروم نیست و او در دربی روبروی استقلال به میدان میآید. حالا که او درون دروازه پرسپولیس میایستد

شرایط برای گل به خودی پرسپولیسیها هم بیشتر فراهم میشود.

بازیکن قدیمی استقلال ادامه داد: اگر بیرانوند گل به خودی نمیزد بازیکنان فولاد تا فردا صبح هم نمیتوانستند به این

تیم گل بزنند اما بیرانوند یک تنه به کمک شاگردان احمد آل نعمه رفت تا فولادیها دست خالی تهران را ترک نکرده

باشند و لااقل دو گل بزنند. روی گل دوم کجا رفت؟ به نظر می رسید مسیر دروازه اش را اشتباه می رود!

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه امیر قلعه نویی گفته من همه بازیهای لیگ را میبینم، خدا کند بازی پرسپولیس مقابل

فولاد را دیده باشد چون این بازی ثابت کرد علی بیرو تا چه اندازه از شرایط مطلوب دور است و حالا نوبت امثال حسینی

است که درون دروازه تیم ملی بایستند و تواناییهایشان را ثابت کند.

نوری در پایان افزود: خوشبختانه با برگزاری دربی در تاریخی که اعلام شده بود دیگر حرف و حدیثی هم برای

پرسپولیسیها باقی نمیماند. قطعاً در روز دربی بچههای تیم استقلال با کمک هواداران بهترین نتیجه را در دیدار مقابل

پرسپولیس به دست میآورند تا با کسب یک سه امتیاز دیگر در بازی ۶ امتیازی از همه رقبا جلو بیفتیم.

انتهای پیام/
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